РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18. 07. 2024   № 32
с.Почепное

О внесении изменений в адресные сведения объектов недвижимости  в Государственном Адресном Реестре,  являющихся объектами адресации

      В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2013 года                   № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресации объектов недвижимости в  Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района  Курской области, Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в адресные сведения объектов недвижимости  в Государственном адресном реестре, являющихся объектами адресации: Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район,  Почепский сельсовет
	№
п/п
	Имеющийся адрес домовладения
	Адрес дома
	Уникальный номер адреса объекта адресации ГАР
	Вносимые сведения о кадастровом номере

	  1
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, д.Жиденовка, домовладение 17
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, д.Жиденовка, д. 17

054a1e57-90f2-4c5c-9b9c-931b0e9a9192
	46:05:060301:10

	2
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский  сельсовет, д. Жиденовка, домовладение 16
	Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, д.Жиденовка, д. 16
	3373734f-530e-490b-a52d-bb292ddd235f
	46:05:060301:15

  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Почепского сельсовета                                                       С.В. Фалалеев

Исполнитель:
Морозова Н.П.
Тел. 8 (47150) 9-73-16